[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  «КЕЗСКИЙ РАЙОН»

«КЕЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 14 декабря 2020 года                                                                                                     № 1147                                                                       п. Кез

В соответствии  с Законом Удмуртской Республики от 30 июня 2005 года № 36-РЗ «Об архивном деле в Удмуртской Республике» и планом работы архивного отдела Администрации муниципального образования  «Кезский район» на 2021 год  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить график согласования номенклатур дел, упорядочения и передачи документов учреждений и организаций Кезского района на хранение в архивный отдел Администрации  муниципального образования  «Кезский район» (прилагается).

2. Рекомендовать руководителям организаций и предприятий всех форм                                     собственности обеспечить своевременное упорядочение документов и их передачу на хранение в архивный отдел Администрации муниципального образования  «Кезский район».

3. Опубликовать данное постановление на официальном сайте муниципального образования «Кезский район».

4. Постановление Администрации муниципального образования «Кезский район» от 10 февраля 2020  года № 124 «Об утверждении графика согласования номенклатур дел, упорядочения и передачи документов учреждений и организаций Кезского района на хранение в архивный отдел на 2020 год»  Администрации муниципального образования  «Кезский район» считать утратившим силу.

Глава муниципального образования

«Кезский район»                                                                                                  И. О. Богданов

Приложение

к постановлению Администрации

муниципального образования  «Кезский район»

от 14 декабря 2020 года № 1147
ГРАФИК

согласования номенклатур дел, инструкций по делопроизводству, упорядочения и передачи

документов учреждений, организаций и предприятий Кезского района на хранение  в архивный отдел

Администрации муниципального образования

«Кезский район» на 2021 год

	№№ п-п
	     Название организации
	Упорядочение документов
	срок исполн.
	 Прием на хранение
	согласование

	годы
	управл. докум.
	по личн. составу

	Годы
	Управл. докум.
	По личн. составу
	Срок исполн
	номен- клатур дел
	инст- рукций

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1.
	Государственное казенное учреждение Удмуртской Республики «Кезское лесничество»
	2015-2017
	39
	12
	I кв.
	2010
	14
	-
	IV кв.
	I кв.
	-

	2.
	Территориальный орган Министерства социальной защиты населения Удмуртской Республики  - Отдел социальной защиты населения в Кезском районе  Удмуртской Республики
	-
	-
	-
	-
	2010
	14
	-
	IV кв.

	II кв.

	3.
	Автономное учреждение социального обслуживания Удмуртской Республики «Комплексный центр социального обслуживания населения Кезского района»
	2015-2018
	52
	22
	I кв.
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	4.
	Бюджетное учреждение здравоохранения Удмуртской Республики «Кезская районная больница Министерства здравоохранения Удмуртской Республики"
	2016-2017
	56
	69
	I кв.
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	5.
	Государственое учреждениеУдмуртской Республики «Центр занятости населения Кезского района»
	-
	-
	-
	-
	2009-2019
	191
	-
	IV кв.
	-
	-

	6.
	Архивная коллекция (Выборы Президента Российской Федерации)
	-
	-
	-
	-
	2017-2018
	11

	-
	IV кв.
	-
	-

	7.
	Территориальная избирательная комиссия (выборы РС)
	-
	-
	-
	-
	2018
	11
	-
	I кв.
	-
	-

	8.
	Администрация муниципального образования «Кезский район»

	2016-2019
	136
	20
	IV кв.
	2015
	34
	-
	II кв.
	I кв.
	-

	9.
	Кезский районный Совет депутатов муниципального образования «Кезский район»
	2016-2019
	112
	20
	II кв.
	2015
	28
	-
	I кв.
	-
	-

	10.
	Органы местного самоуправления муниципального образования «Большеолыпское»
	-
	-
	-
	-
	2015
	21
	-
	I кв.
	-
	-

	11.
	Органы местного самоуправления муниципального образования «Ключевское»
	-
	-
	-
	-
	2015
	21
	-
	I кв.
	-
	-

	12.
	Органы местного самоуправления муниципального образования «Кузьминское»
	2017-2018
	52
	10
	II кв.
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	13.
	Органы местного самоуправления муниципального образования «Кулигинское»
	2018
	20
	4
	II кв.
	2015
	27
	-
	I кв.
	-
	-

	14.
	Органы местного самоуправления муниципального образования «Мысовское»
	2018
	20
	5
	II кв.
	2015
	22
	-
	II кв.
	-
	-

	15.
	Органы местного самоуправления муниципального образования «Новоунтемское»
	-
	-
	-
	-
	2015
	26
	-
	II кв.
	-
	-

	16.
	Органы местного самоуправления муниципального образования «Поломское»
	2017-2018
	40
	8
	II кв.
	2015
	20
	-
	III кв.
	-
	-

	17.
	Органы местного самоуправления муниципального образования «Сосновоборское»
	-
	-
	-
	-
	2015
	20
	-
	I кв.
	-
	-

	18.
	Органы местного самоуправления муниципального образования «Степаненское»
	2018-2019
	40
	8
	I кв.
	2015
	23
	-
	I кв.
	-
	-

	19.
	Органы местного самоуправления муниципального образования «Сюрзинское»
	-
	-
	-
	-
	2015
	23
	-
	I кв.
	-
	-

	20.
	Органы местного самоуправления муниципального образования «Гыинское»
	2015-2018
	55
	16
	II кв.
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	21.
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение  «Гыинская средняя общеобразовательная школа» Кезского района Удмуртской Республики
	2015-2018
	35
	16
	III кв.
	2015
	8
	-
	II кв.
	-
	-

	22.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  «Кезская средняя общеобразовательная школа №1» Кезского района Удмуртской Республики
	2017-2018
	35
	20
	II кв.
	2015
	18
	-
	III кв.
	-
	III кв.

	23.
	Архивный отдел Администрации муниципального образования «Кезский район»
	-
	-
	-
	-
	2015
	18
	-
	I кв.
	-
	-

	24.
	Отдел по делам семьи, опеки и попечительства Администрации муниципального образования «Кезский район»
	2016-2018
	40
	40
	I кв.
	2014-2015
	27
	-
	III кв.
	IV кв.
	-

	25.
	Отдел имущественных отношений Администрации муниципального образования «Кезский район»
	2018
	70
	4
	III кв.
	2015
	121
	-
	III кв.
	IV кв.
	-

	26.
	Отдел культуры и туризма Администрации муниципального образования «Кезский район»
	-
	-
	-
	-
	2015
	17
	-
	III кв.
	-
	-

	27.
	Отдел ЗАГС Администрации муниципального образования «Кезский район»
	2020
	35
	-
	III кв.
	2015
	13
	-
	II кв.
	II кв.
	-

	28.
	Управление образованием Администрации муниципального образования «Кезский район»

	2017
	30
	37
	III кв.
	2015
	33
	-
	IV кв.
	-
	-

	29.
	Управление финансов Администрации муниципального образования «Кезский район»
	2016-2019
	40
	23
	III кв.
	2014-2015
	20
	-
	IV кв.
	IV кв.
	-

	30.
	Отдел экономики, анализа, прогноза и инвестиции Администрации муниципального образования «Кезский район»
	2017-2018
	30
	-
	III кв.
	2015
	11
	2015
	11
	I кв.
	-

	31.
	Отдел сельского хозяйства и продовольствия Администрации муниципального образования «Кезский район»
	2016-2018
	60
	12
	III кв.
	2014-2015
	52

	-
	II кв.
	II кв.
	-

	32.
	Управление муниципального хозяйства Администрации муниципального образования «Кезский район»
	2017-2018
	14
	-
	IV кв.
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	33.
	Отдел архитектуры, строительства и жилищной политики  Администрации муниципального образования «Кезский район»
	-
	-
	-
	-
	2014-2015
	14
	-
	II кв.
	-
	-

	34.
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Кезский районный Дом культуры»
	2015-2018
	30
	16
	IV кв.
	-
	-
	-

	III кв.
	-

	35.
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования «Кезская детская школа искусств»
	2016-2019
	40
	18
	IV кв.
	2015
	10
	-
	III кв.
	-
	-

	36.
	Кезское районное потребительское общество

	2017
	26
	16
	III кв.
	2015
	29

	-
	III кв.
	III кв.
	-

	 37.
	Сельскохозяйственный производственный кооператив (колхоз) «Большевик» Кезского района Удмуртской Республики

	-
	-
	-
	-
	2015
	13
	-
	II кв.
	-
	-

	38.
	Сельскохозяйственный производственный кооператив (колхоз) «Дружба» Кезского района Удмуртской Республики
	2018
	11
	4
	IV кв.
	2015
	12
	-
	II кв.
	-
	-

	 39.
	Сельскохозяйственный производственный кооператив (колхоз) «Искра» Кезского района Удмуртской Республики
	2018
	11
	4
	I кв.
	2015
	13
	-
	III кв.
	-
	-

	40.
	Сельскохозяйственный производственный кооператив (колхоз) «Кулига» Кезского района Удмуртской Республики
	2018
	11
	4
	I кв.
	2015
	14
	-
	III кв.
	-
	-

	41.
	Сельскохозяйственный производственный кооператив (колхоз) «Мысы» Кезского района Удмуртской Республики
	2018
	11
	4
	I кв.
	2015
	13
	-
	I кв.
	-
	-

	42.
	Сельскохозяйственный производственный кооператив (колхоз) «Свобода» Кезского района Удмуртской Республики
	-
	-
	-
	-
	2015
	11
	-
	I кв.
	-
	-

	43.
	Сельскохозяйственный производственный кооператив (колхоз) «Степаненки» Кезского района Удмуртской Республики

	2018
	11
	4
	I кв.
	2015
	10
	-
	III кв.
	-
	-

	44.
	Сельскохозяйственный производственный кооператив (колхоз) «Гулейшур» Кезского района Удмуртской Республики

	-
	-
	-
	-
	2014-2015
	28
	-
	I кв.
	-
	-

	45.
	Сельскохозяйственный производственный кооператив (колхоз) «Маяк» Кезского района Удмуртской Республики
	-
	-
	-
	-
	2014-2015
	26
	-
	I кв.
	-
	-

Об утверждении графика согласования номенклатур дел, упорядочения и передачи документов учреждений и организаций Кезского района на хранение в архивный отдел Администрации муниципального образования  «Кезский район»   на 2021 год